

# Kirstine Andersen Holding ApS

Skovkæret 13  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 40 15 74 76

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020

---

Kirstine Hessel Andersen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kirstine Andersen Holding ApS  
Skovkæret 13  
2880 Bagsværd  
CVR-nr.: 40 15 74 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 28. december 2018  
Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Kirstine Hessel Andersen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i Lægerne Andersen, Christophersen og Møller ApS og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 44.181, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.819.

Årets resultat er tilfredsstillende trods underskud i året. Der er tale om selskabets første regnskabsår med ekstra omkostninger og ingen indtægter. For det kommende år forventes et bedre resultat.

Selskabets har tabt mere end 50 % af kapitalen. Der henvises til note 3 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at regnskabet er aflagt som going concern. Ledelsen har tilkendegivet at understøtte selskabet de kommende 12 måneder. Selskabet modtager udbytte for det kommende år og kan dermed retablere kapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-28.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-28.750</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-28.750</b>
Finansielle omkostninger	1	-15.431
<b>Resultat før skat</b>		<b>-44.181</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.181</b>
Overført resultat		-44.181
		<b>-44.181</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>784.958</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>784.958</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>784.958</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.158</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>6.158</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>791.116</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-44.181</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.819</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>775.297</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>785.297</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>785.297</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>791.116</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3	
Eventualaktiver	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-44.181	-44.181
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-44.181</u></b>	<b><u>5.819</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>15.431</u>
	<u><b>15.431</b></u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>784.958</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>784.958</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>784.958</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lægerne Andersen, Christophersen og Møller ApS	Ballerup	33%	693.495	485.412

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift, idet ledelsen har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift for det kommende år.

### 4 Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på kr. 9.720 er ikke indregnet i balancen, idet der er tvivl om det kan udnyttes i de kommende 3-5 år.
